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Eleccions municipals 1999
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Resultats per territori  
 
•  Cubelles  
 

Cens Meses Votants Abstenció
Vots

nuls
en 

blanc
a 

candidatures
vàlids

4.692 6
2.880  

61,38%
1.812  

38,62%
15  

0,52%
47  

1,63%
2.818  

97,85%
2.865  

99,48%

Nom del partit Vots %  Regidors

L'Entesa per Cubelles-FIC 726 25,34    4

Iniciativa per Cubelles-Iniciativa-Verds-EPM 641 22,37    3

Convergència i Unió 515 17,98    3

PSC-Progrés Municipal de Catalunya 467 16,30    2

Partit Popular 202 7,05    1

Agrupació Cubellenca 157 5,48    0

Agrupación de Electores GI-19 110 3,84    0

[Tornar al menú de resultats per territori] 
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